[bookmark: sub_16001]                                                               [image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 декабря 2022 года                                                                                                              № 254 а
г. п. Кузьмоловский
О признании утратившим силу постановление администрации МО «Кузьмоловское ГП» № 99 (с изменениями) от 31.07.2017

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом МО «Кузьмоловское ГП», учитывая решение совета депутатов МО «Кузьмоловское ГП» №   29 от 08.11.2022 «О внесении изменений в Устав Муниципального казённого учреждения «Специализированная служба в сфере погребения и похоронного дела муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решения совета депутатов МО «Кузьмоловское городское поселение» № 30 от 08.11.2022 «О создании Муниципального казённого учреждения «Специализированная служба в сфере погребения и похоронного дела МО Кузьмоловское городское поселение», администрация муниципального района «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации МО «Кузьмоловское городское поселение» от 31.07.2017 № 99 «Об утверждении Положения о правилах содержания муниципального кладбища и погребения умерших на территории МО «Кузьмоловское ГП» от 31.07.2017 (с изменениями) признать утратившими силу.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации			                                                                     Д.В. Кобзев
image1.emf